
AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD 

Bando di gara - CIG 9053782941 

SEZIONE I: ENTE: Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 Sud, Via Marconi 66, Torre del Greco. E-

mail sabs@pec.aslnapoli3sud.it. 

SEZIONE II: OGGETTO: Conclusione di un accordo quadro con unico O.E. per la fornitura di un 

servizio di supporto specialistico tecnico-amministrativo-contabili presso la U.O.C. gestione 

economico finanziaria dell'ASL Napoli 3 Sud. Importo complessivo stimato: € 739 964.16 + 

IVA. Durata: 12 mesi.  

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta per la conclusione di un accordo quadro. Termine ricezione 

offerte: 18/07/2022 h. 12.00. Apertura: 18/07/2022 h. 16.30 presso Torre Del Greco (Na), Via 

Marconi 66. 

SEZIONE VI: INFORMAZIONI: Spedizione alla GUCE: 13/06/2022.  

Il direttore dell'U.O.C. 

dott. Domenico Tomo 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  4 Luglio 2022


	BURC n. 59 del  4 Luglio 2022

